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RAPORT
[ PROPOZIMEVE TE QYTETAREVE NGA TAKIMI PER DEGJIMIN
BUXHETOR PER BUXHETIN E VITEVE 2022-2024 NGA
KRYESUESI I KUVENDIT KOMUNAL

TETOR 2021
HANIITELEZIT



Bazuar né Ligjin mbi Menagjimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité neni 61 paragrafi
61.2, Kuvendi i Komunés pas pranimit té buxhetit komunal nga Kryetari i Komunés do té
mbaj dégjime publike né pérputhje me aktet e aplikueshme ligjore t€ komunés. Kryesuesi i

Kuvendit ka ftuar né takim konsulltativ qytetarét rreth hartimit té projekt-Buxhetit pér vitet

2022-2024 dhe ky dégjim publik éshté mbajtur me datén 17. 09.2021.

Nga debati publik me qytetarét, anétart e komiteteve konsulltative dhe administratorét €
fshatrave u propozuan edhe kéto projekte si né& vijim:

1. Shtrimi me kubéza betoni i dy rrugicave né lagjen Meliq, rruga pér deri te varrezat €
fshatit Meliq, si dhe rruga prej te xhamia te varrezat ne Puset e Nikés (ky projekt ka hyré
né kuadér & listés sé projekteve kapitale 2022-2024, projekti me nr. 12 apo me kod te
projektit i ri),

2. Shtrimi me kubéza i rrugés pér né Dermjak nga ujésjellési i Dimcés, (ky projekt ka hyré
né kuadér té listés sé projekteve kapitale 2022-2024, projekti me nr. 12 apo me kod te
projektit i ri),

3. Rregullimi i njé fushe sportive ne Lagje te re (ky projekt nuk ka hyré né kuadér t& listés
sé projekteve kapitale pér vitet 2022-2024, pér shkak t& pronésisé, pasi te gjindet prona
atéheré do té futet ky projekt n€ listén e projekteve kapitale).

4. Rregullimi i fushés sportive né fshatin Meliq (Ky projekt ka hyré né kuadér té listés s&
projekteve kapitale p&r vitet 2022-2024, si projekt i ri).

Data. 07.10.2021
Hani i Elezit
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